ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05
РЕШЕНИЕ № ____
«___» __________ 2015 года

   г. Санкт-Петербург

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 15.07.2013 № 34 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, сведений о доходах»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Муниципальный Совет муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское
РЕШИЛ:

	1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 15.07.2013 № 34, (далее – Положение):
1.1.  В пункте 3 Положения слова «по форме справок согласно приложениям 1, 2 к настоящему Положению» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;

1.2. Приложение 1, 2 к Положению признать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главного специалиста аппарата Муниципального Совета Махаури Л. И.

	Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

              С. Г. Загородникова